
Generalforsamling i GF Smidsholm, 27/9-2020 
Sted: Forsamlingshuset i Vig. 
 

  
Dagsorden: 

• Valg af dirigent 
• Formandens beretning 
• Regnskab og budget. 
• Valg af bestyrelsesmedlemmer og revisor 
• Indkomne forslag 
• Evt 

  
Valg af dirigent 
Mogens Deleuran blev valgt til dirigent og konstaterede efterfølgende at generalforsamlingen var lovligt 
indkaldt. 
  
Formandens beretning 
John Erik Jensen bød velkommen til GF’s 55. ordinære generalforsamling: 
Det har undtagelsesvis været et meget travlt år pga. sagen omkring kloakering. Herudover gav det 
manglende regnskab fra sidste regnskabsår nogle opgaver der skulle løses. Pga. det manglende regnskab 
blev sidste ordinære generalforsamling omdefineret til et medlemsmøde. Da regnskabet senere forelå, blev 
der indkaldt til ekstraordinær generalforsamling, hvor regnskabet blev godkendt og hvor også tilslutning til 
fælles kloakeringstilbud blev behandlet. 
 
Regnskabet for indeværende regnskabsår er blevet lavet uden problemer og forelægges til godkendelse i 
dag. 
 
Det har været spændende at følge kloaknedlæggelsen i vejen, et fantastisk projekt, som næsten druknede i 
regn, som også forsinkede projektet. 
Vejen er blevet genetableret, og jeg har ikke hørt om nogen utilfredshed med resultatet, bortset fra at 
nogen synes de er blevet for gode, da der nu bliver kørt hurtigt. Dette problem kan eventuelt løses ved 
opsætning af vejbump. 
Det var spændende at indhente kloakeringstilbud til grundejerne. Det blev ikke den kloakmester jeg først 
troede det skulle være. Samtaler med den pågældende kloakmester gav en dårlig mavefornemmelse, så en 
anden blev valgt. 21 parceller har efterfølgende tilsluttet sig tilbuddet. 
 
Husk, og det gælder alle parcellerne: man kan få håndværkertilskud. Det kræver at Kloakmesteren har 
et CVR nummer og at det kan dokumenteres at der har været en pengeoverførsel. Der må altså ikke betales 
kontant. Derudover skal regningen være specificeret i materialer, arbejdsløn og moms. 
Da vi har oplevet at nogle parceller ikke har modtaget mails, fordi mails er havnet i spam-mappen, har jeg 
dennegang lavet en SMS mobilliste, så medlemmerne også får en reminder om mail fra GF på den måde. 
SMS listen har bevirket at 2 medlemmer har skrevet tilbage at de ikke har modtaget mails. Ved kontrol af 
adresselisten har det vist sig at der var slåfejl i de opgivne mailadresser. 
 
Hvor meget tid skal vi bruge på et enkelt medlem som gemmer sig og ikke kan kontaktes? Det nummer der 
er opgivet i et konkret eksempel blev aldrig besvaret, og nu er nummeret ikke i brug mere. Googler jeg 
personen kommer medlemmet frem med mange titler og gøremål, men det er umuligt at se, hvordan man 
kan komme i kontakt med vedkommende. Jeg har skrevet til medellem om generalforsamlingen og spurgt til 
mobilnummer, men der er ingen respons. Så jeg vil her bede om, at hvis nogen ser ham når de er i 
sommerhuset, må de gerne bede vedkommende kontakte mig eller evt. afgive et mobilnummer vi kan 
kontakte ham på. 
 
Vores sekretær, Jakob, ønsker ikke at fortsætte i bestyrelsen, så jeg vil hermed gerne sige ham tak for det 
arbejde han har lavet for os alle sammen her i foreningen. 
Formandens beretning blev godkendt og forsamlingen tilkendegav at formanden havde gjort mere end nok 
for at kontakte alle medlemmer op til generalforsamlingen. 
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Generalforsamlingen vedtog ligeledes at medlemmer der ikke opgiver e-mail eller mobilnummer, 
fremadrettet vil modtage meddelelser, referater etc. i deres postkasse ved sommerhuset. 
  
Regnskab og budget 
GF’s kasserer Christophe Hardy fremlagde regnskabet for 2020/21. Der er et debet-udestående med 3 
medlemmer. Det blev sidste år besluttet at indeværende regnskabsår skulle være kontingentfrit, men 3 
medlemmer har alligevel indbetalt kontingent og skal refunderes. De tre personer der får penge retur er: 
SA9 (Jytte Mørck). 
SA11 (Bjørn Larsen) 
SA13 (Anja Jensen &Søren Langkilde) 
Herudover mangler brunch fra den ekstraordinære GF i regnskabet. 
Med disse mangler blev regnskabet godkendt. 
For indeværende regnskabsår er fristen for betaling af kontingent 30/11-20. Kontingentet er 200 kr. og 
bedes indbetalt på kontonr. Reg 1551 – konto 1508385 
  
Valg af bestyrelsesmedlemmer og revisor 

• Christophe Hardy blev genvalgt som kasserer. 
• Charlotte Wiinholt blev valgt som sekretær. 
• Christian og Tanja fra Sandholm 13 blev valgt som henholdsvis 1. og 2. suppleant. 
• John og Eva blev genvalgt som revisorer. 

  
Indkomne forslag 
Bestyrelsen havde stillet forslag om at kontingentet fortsætter med at være 200 kroner pr. år. Forslaget blev 
godkendt. 
  
Evt 
Fremtidige generalforsamlinger vil blive afholdt hos Jakob og Helen i Smidsholmsvej 1. 
Formanden gjorde opmærksom på, at GF er med i ”Sagt” som er ”Sammenslutningen af 
Grundejerforeninger”. I øjeblikket kører der en sag i sammenslutningen, fordi en række medlemmer har 
protesteret over at Sagt er for passiv og at ingen rigtig kan se hvad der er fordelen ved sammenslutningens 
eksistens. Prisen for medlemskab er ca 15 kr pr. parcel pr år. Bestyrelsen følger sagens udvikling, og tager 
sidenhen stilling til om medlemsskabet skal til revision. 
 


